

رئیس سازمان صمت استان فارس گفت: طی ۴۵ روز گذشته بیشترین میزان بازرسی در استان فارس انجام و ۴۲۴ پرونده تخلف با رقمی حدود یک هزار میلیارد ریال تشکیل شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس، حمیدرضا آزادی، گفت: طی ۴۵ روز گذشته تعداد ۴۲۴ بازرسی از انبارها، عمده فروشی و شرکت‌های پخش مواد غذایی و بهداشتی بازرسی و ۳۶ واحد متخلف شناسایی شد که پرونده تخلف آنها به تزییرات حکومتی ارجاع شده است. آزادی گفت: از کل پرونده‌های ارجاع شده در این



نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

ایفای نقش در جهان اسلام با تقویت مهارت‌های گفتگوی مؤثر در خانواده

با فراهم شدن زمینه ارتباط اجتماعی و خانوادگی شده‌اند، فراگیر و تنگ‌انگ جهانیان بدون تردید نه تنها الگوی با یکدیگر، به‌ویژه در فضای پذیرفتنی برای مردم در سطح مجازی، قضاوت‌ها و نظرها به جهان نخواهند شد، بلکه حکایت شکل دیگری نمود پیدا کرده آن‌ها مصداق ضرب‌المثل «دب و نشان می‌دهد که مردم جهان دیگر به بازی‌های سیاسی و است. به گونه‌ای که کشورهایی گفت‌وگوهای سیاسیون چندان وقتی نمی‌نهند و معیار شمار ازدواج می‌شود، سنجش و همچنین باورمندی اعتیاد، بزه و... گسترش جهانیان، نگاه به وضعیت دنیا و نابرابر واقعیت‌های موجود و بالا می‌رود و... نه تنها الگوی غیرقابل‌انکار و پوشاندن است. یکی از عوامل بسیار تأثیرگذار بر آذهان عمومی، چگونگی تا کژراهه‌هایی که این‌گونه اوضاع و احوال اجتماعی و خانوادگی در کشورهای مختلف است که از حقایق پرده برمی‌دارد و ملاک و معیاری برای الگوگیری و الگوپذیری واقعیت‌های موجود است و نه می‌شود. کشورهایی که دچار بحران‌های

پیش‌بینی محسن رضایی:

تحریم‌ها تا چهار، پنج سال دیگر ادامه خواهد داشت



دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این‌که تحریم‌ها حتی با روی کار آمدن بایدن تا ۵ سال آینده ادامه خواهد داشت با انتقاد از پیش‌بینی فروش ۲.۳ میلیون بشکه نفت در بودجه گفت: معلوم می‌شود که نمی‌خواهیم از تحولات درس بگیریم و روی پای خود بایستیم. محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با تحلیل لایحه بودجه ۱۴۰۰ گفت: این که فروش دو میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه نفت در لایحه بودجه منبای طرح‌ریزی درآمد دولت باشد معنی‌اش این است که همچنان می‌خواهیم به روابط خارجی و رفتار کشورهای دیگر نگاه کنیم در حالی که کاملاً روشن است که چه بایدن تأیید شود و چه ترامپ بتواند از دیوان‌عالی آمریکا اوضاع را برگرداند، تحریم‌ها تا چهار — پنج سال دیگر ادامه خواهد داشت. رضایی هشدار داد: ترامپ جمهوری‌خواه و چه بایدن دموکرات در پی این هستند که تحریم‌های اقتصادی را به‌عنوان فشار روی کرده ایران است. ادامه دهند و این که ما بخواهیم بودجه، مخارج و درآمدهای دولت را بر اساس اتفاقی از بیرون مرزها تعیین کنیم ریسک خطرناکی است و معلوم می‌شود که نمی‌خواهیم از تحولات درس بگیریم و روی پای خود بایستیم. دبیر مجمع تشخیص مصلحت

عضو شورای شهر شیراز:

نقاط آبگیر شیراز شناسایی شد مردم از سیلاب خیابان‌ها فیلم بگیرند



رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز گفت: تمامی مناطق شهری شیراز که احتمال آبگرفتگی در آن وجود داشت احصا شده و در ۵ حوزه در حال تلاش برای رفع این مشکل هستیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، نواب قائدی در نشست خبری با خبرنگاران بیان کرد: طی سه سال اخیر با خریداری لوله‌های جمع‌آوری آب‌های سطحی تلاش شده تا نسبت به جمع‌آوری آب در سطح کلان‌شهر شیراز پس از وقوع بارندگی اقدام شود این در حالی است که بر اساس اطلاعات‌های اداره کل هواشناسی استان بارندگی اخیر در شیراز به‌گونه‌ای بود که احتمال آبگرفتگی در شیراز وجود داشت. وی اضافه کرد: شهروندان نباید پس از وقوع بارندگی و جمع شدن برخی از روان آب‌های سطحی با انتشار فیلم در فضای مجازی تمامی زحمات کارمندان شهرداری را زیر سؤال ببرند کما اینکه شاهد بودیم که پس از توقف باران در کوتاه‌ترین زمان روان آب‌های موجود در سطح جمع‌آوری شد.

قائدی تأکید کرد: پس از وقوع سیل در سال ۹۸ در شیراز طرح جامع جمع‌آوری سیلاب در کلان‌شهر شیراز با همکاری سایر دستگاه‌ها تدوین شد و در این طرح در ۵ حوزه نسبت به برطرف کردن مشکلات جمع‌آوری روان آب‌های سطح شهر اقداماتی طراحی و در حال اجرا است از جمله این اقدامات می‌توان ایجاد گور آب‌ها در بالادست منطقه ۷ شهرداری شیراز اشاره کرد که امکان رها شدن آب در منطقه را از بین می‌برد. وی تصریح کرد: در مقوله در اجرای برنامه‌های شهری باید مدنظر باشد نخست افزایش کیفیت زندگی در کلان‌شهرها و حفظ ابعاد مختلف شهر

معاون فرهنگی ارشاد فارس خبر داد:

تمدید مهلت شرکت در هفتمین جشنواره تقدیر از مروجان کتابخوانی



معاون فرهنگی مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اعلام کرد: مهلت شرکت در هفتمین جشنواره تقدیر از مروجان کتابخوانی تا ۳۰ آذرماه ۱۳۹۹ تمدید شد. مهدی امیدبخش، در گفت و گو با خبرنگار مهر، گفت: جشنواره تقدیر از مروجان کتابخوانی که فراخوان آن در اول مهرماه امسال منتشر شده بود به دلیل استقبال مناسبی که از این جشنواره به عمل آمده و درخواست تمدید زمان شرکت و ارسال مستندات به این جشنواره از سوی افراد، گروه‌ها، نهادهای و ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی استان‌های مختلف کشور به همین خاطر و به‌منظور بهره‌گیری از تجربه و نوآوری‌های همه علاقه‌مندان به ترویج کتابخوانی زمان شرکت در جشنواره تا ۳۰ آذرماه ۱۳۹۹ تمدید شده است.

معاون فرهنگی ارشاد اسلامی فارس با اشاره به اینکه، جشنواره مروجان کتابخوانی یکی از فعالیتهای شبکه مروجان کتابخوانی کشور است که با هدف هم‌افزایی در حوزه فعالیت‌های ترویج کتابخوانی شکل گرفته است، افزود: این جشنواره تلاش کرده است تا با شناسایی همه افراد، گروه‌ها و نهادهای فعال در حوزه کتابخوانی و مطالعه، با حمایت از فعالیت‌های خلاقانه و نوآورانه در این زمینه، به ارتقا فعالیت‌های ترویج کتابخوانی کمک کند. وی، افزود: ارزیابی اثربخشی و عملکرد جشنواره مروجان کتابخوانی و شبکه مروجان کتابخوانی کشور، نشان می‌دهد که در طول نزدیک به ۷ سال فعالیت این مجموعه، مبانی نظری و فلسفی ترویج کتابخوانی توسعه یافته و درک عمومی از این فعالیت‌ها رشد یافته است. امیدبخش ادامه داد: جشنواره کمک کرده است که فهم عمومی از اقدامات ترویجی در زمینه کتابخوانی به صورت روشنی رشد یافته و افراد و گروه‌ها بر اساس نظریه‌پردازی‌های غنی در این حوزه، به اقدامات مبتنی بر بنیادهای محکم نظری فکر کرده و توسعه عملکردی داشته باشند و لازم به ذکر است که جشنواره مروجان کتابخوانی، فعالیت فرهنگی و مردم نهاد است که نباید آن را به چشم رقابت و مسابقه نگاه کرد. بلکه هدف اصلی آن رونق بخشیدن به ترویج کتابخوانی به عنوان فعالیتی انسانی و سطح بالا و فرهنگی است و بیشتر

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خبر داد:

کاشت پانصد هزار درخت و درختچه تا پایان امسال

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز از کاشت پانصد هزار درخت و درختچه تا پایان سال ۹۹ در مناطق مختلف و ارتفاعات اطراف شهر شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز، محمدرضا زندیه با تشریح جزئیات نهضت درختکاری و توسعه فضای سبز شهری گفت: با توجه به تأکید شهردار شیراز مبنی بر افزایش درختکاری و توسعه فضای سبز به عنوان اولویت اصلی شهرداری شیراز، در همین راستا برنامه‌ریزی‌های لازم در خصوص خرید تعداد ۵۰۰ هزار نهادهای درخت و درختچه و توزیع در میان مناطق یازده‌گانه و همسایران انجام شده

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد:

جانمایی پارک موضوعی انرژی در بوستان دراک

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری شورای اسلامی شهر شیراز اعلام کرد: بخشی از بوستان کوهستانی دراک با درنظر گرفتن فرهنگ‌سازی و آموزش بهتر در زمینه انرژی به «پارک موضوعی انرژی» اختصاص می‌یابد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، لیلا دودمان در بازدید از بوستان کوهستانی دراک با هدف بررسی جانمایی و احداث پارک موضوعی انرژی‌های نو و تجدیدپذیر، گفت: با توجه به اهمیت موضوع، شورای اسلامی شهر شیراز طی ۱۰ روز با برگزاری جلسه با سرمایه‌گذاران فعال در این عرصه و مسئولان شهرداری منطقه برای سرعت بخشی به تحقق این طرح اقدام لازم را انجام خواهد

از هر دری کلامی

ابتکار مطرح کرد:

ایفای نقش در جهان اسلام با تقویت مهارت‌های گفتگوی مؤثر در خانواده



معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور، ضمن اعلام آمادگی با اشاره به اهمیت موضوع گفتگوی خانواده به ویژه در شرایط همه‌گیری کرونا، خاطرنشان کرد که این تجربه در سطح ملی به ما کمک کرد تا بتوانیم تجربیاتمان را در این زمینه، در سطح بین‌المللی و به جهان اسلام، انتقال دهیم. معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهوری افزود: موضوع خانواده، در جامعه بین‌المللی بسیار حائز اهمیت است و جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک کشور اسلامی، بر اهمیت خانواده به عنوان نهادی مقدس تأکید دارد.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا اعلام کرد:

لزوم احتیاط در بازگشت به کار مشاغل

«شب یلدا» نگرانی اصلی این روزها



عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا با اشاره به روند کاهشی ورودی به بیمارستان‌ها پس از اعمال محدودیت‌ها، گفت: برای اینکه از دو هفته محدودیت استفاده مطلوبی داشته باشیم باید در بازگشت به کار و زندگی عادی با احتیاط عمل کنیم. دکتر مسعود مردانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به بازگشایی‌های جدید صورت گرفته، گفت: اگر به همین منوال بازگشایی‌ها انجام شود، مجدداً موارد جدید بیماری افزایش خواهند یافت. مردم باید بدانند این ویروس با هیچ کس شوخی ندارد. مهمانی‌های شب یلدا، نگرانی اصلی این روزها

چند واکسن کرونا

در ایران مجوز مطالعه

انسانی گرفته‌اند؟

دبیر کمیته ملی اخلاق در پژوهش وزارت بهداشت با اشاره به فازهای مطالعه انسانی، گفت: فعلاً تنها یک واکسن کرونای ایرانی از سوی سازمان غذا و دارو به کمیته اخلاق در پژوهش وزارت بهداشت ارجاع شد و مجوز آغاز مطالعه انسانی را دریافت کرده است. دکتر احسان شمسی‌کوشکی در گفت و گو با ایسنا، درباره وضعیت واکسن‌های کرونای ایرانی، گفت: فعلاً تنها یک واکسن کرونای ایرانی از سوی